Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

 детский сад № 47 компенсирующего вида

Фрунзенского р-на Санкт - Петербурга

192283,Санкт-Петербург,ул. М. Балканская , д.42, кор.2, лит. А

Тел.\факс771-74-51, 776-78-34

                                                    Приказ № 277 п.4.

                                                                                                       от  12.11.2022года.

ПРИКАЗ

О проведении антитеррористических инструктажей с работниками
ГБДОУ детского сада № 47

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения РФ и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, и формы

паспорта безопасности этих объектов (территорий)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение для работников ГБДОУ детского сада № 47:
 Ноябрь, октябрь  – антитеррористического инструктажа о порядке

действий при обнаружении в здании и на территории ГБДОУ детского

сада № 47 посторонних лиц и подозрительных предметов, в случае

совершения и угрозы совершения террористического акта.

 Внеплановые инструктажи - инструктажи по антитеррористической

безопасности при получении информации об изменении уровня

террористической опасности.

2. Результаты инструктажа зафиксировать в журнале учета инструктажей.

3. Утвердить программы инструктажа по антитеррористической безопасности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                  Заведующий: _________Богданова А.Б.

Ознакомлена:  ____________________/ О.А. Козлова/.